Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

-Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Terthore”. 

-Fondi limit: : 98,619,151 ( nentedhjete e tete milion e gjashteqind e nentembedhjete mije e njeqind e pesedhjete 

e nje ) leke pa TVSH. 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 Muaj nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :